

ÖFFNUNGSZEITEN

FRÜHSTÜCK: 8.00-10.00 - MITTAGESSEN: 12.00-13.30 - ABENDESSEN: 18.00-21.00

ERWACHSENE		KINDER	
FRÜHSTÜCK » Kontinentales Frühstück	€ 9,00	BREAKFAST » Kontinentales Frühstück	€ 4,00
HALB PENSION VOLLPENSION	€ 23,00 € 41,00	HALF BOARD FULL BOARD	€ 13,00 € 21,00
» Kontinentales Frühstück		» Kontinentales Frühstück	
 » Mittag- und/oder Abendessen: erster Gang, zweiter Gang, Beilage, Obst oder Kuchen. 		 » Mittag- und/oder Abendessen: erster Gang, zweiter Gang, Beilage, Obst oder Kuchen. 	

Getränke nicht inbegriffen.

VERORDNUNG

- · Der Kindertarif ist für Kinder zwischen 2 und 11 Jahren vorgesehen
- · Frühstück, Halbpension und Vollpension müssen für die gesamte Aufenthaltsdauer und für alle Mitglieder mit Ausnahme von Kindern unter 2 Jahren gebucht werden
- · Bei Vollpension wird für den ersten Tag der Halbpensionspreis berechnet
- · Die Halbpension und Vollpension beginnen mit dem Abendessen am Tag der Anreise und enden mit dem Frühstück am Tag der Abreise
- · Bei Halbpension oder Vollpension ist die Wahl der Pizza, oder des Pizzababys für Kinder, eine Alternative zur Kombination

Getränke nicht inbegriffen.

·Zusätzliche Mahlzeiten oder Getränke müssen nach Preisliste bezahlt werden

·Nicht konsumierte Mahlzeiten werden nicht erstattet

Diese Mahlzeiten gelten nicht für den Lieferservice

Bei Unverträglichkeiten und Allergien müssen Vereinbarungen mit dem Restaurantpersonal getroffen werden.

Die Preise können erhöht werden



[&]quot;erster Gang, zweiter Gang, Beilage"